РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2015 г.                                                                                                      № 97/3

п. Юбилейный

О среднесрочном финансовом плане
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015г № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. При составлении проекта бюджета на 2016 финансовый год Юбилейнинского муниципального образования среднесрочный финансовый план Юбилейнинского муниципального образования не разрабатывать и не утверждать.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

Председатель Думы

Юбилейнинского сельского поселения                                    Л.Н.Селихова